
Decreto nº 3.378, de 09 de abril de 2007. PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE 

TAQUARITINGA 
DISPÕE SOBRE A ABERTURA DE UM 
SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 
(DEZENOVE MIL REAIS). 

CRÉDITO 
19.000,00 

José Paulo Delgado Júnior. Prefeito Municipal de Taquaritinga, Estado de São Paulo, usando das 
atribuições legais, e de conformidade com o art. 6° da Lei nº 3.587, de 12 de dezembro de 2006, e 
considerando a necessidade de promover o saldo de verbas do orçamento vigente, 

Decreta: 

Art. 1 º· Fica autorizado . na Contadoria do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de 
Taquarltinga, a abertura de. um crédito no val()r de R$ 19.000,00 (dezenove mil reais), para reforço do 
seguinte dotação orçamentária: 

· · >·:•. · · : : ·:. ·• ... 

- - -- - - - - -. --- - -�-- -'" 
Q1,04.00.000° - SAAET 0- SERVIÇO AlJTONOMO DE ÁGUA E 

. . .  .· .· . . .  · ESGOTO DE TAQ. 
01.04.01.ÓOO - Serviço Autônomo de Água e Esgoto de 

· 
.. . ··•·•· . . . · ·.. . · . . . Taquarltinga . 

339091.00-17.512.0100.2.056000 - Sentenças Judiciais 
- - ' - - _ ' - •: -TOTAL ........................... ���--�� ......... � .. ;-.. ; ........ . 

19.000,00 
------ ---------

R$19.000,00 

Art. 2°. O valor dcí presente crédito será coberto com recu�o proveniente da 
- - - - - -- · · · - -· --

, . - -
seguinte 

anulação de verba: · 
. 

' . • . 
---- . - � -·-
01.M.QO.QÔO - SAÃ'.� .., SERVIÇO AlJTONóNIÔ DE.ÁGUA E 

. ·
·••· •.··. 

.•.. .... ES(;j'.)!9 DE TAQ. . . ·. . .  , 
01.04;01.000.•';SAA.ET -serviço Autônomo de Agua e Esgoto 

. ·. .  . • cie Taqllarltinga . . . ..• · · .. 
· .· • .. .. 

339039.00:.17.s12.0100.2.056qqo •
. º Outros Serviços de Terceire>s.,..Pessoa Jurídica 

- . 
. 

- - -·· - - - - - ' - . -
- · . . ----TOTAL.�-;-........ ; ....... ��� ........... -.... -� ... ��-�.; ... -...... - -

19.000,00 
===·----- ----

R$ 19.000,00 

em �o�t�f;�· 3º•
. 
E�t� Deçr�to entrará em vigor na data de s�a p�bli�ó, revogadas as disposições 

Prefeitura Municipal de Taquaritinga,. 09 de abril de 2007. 

Registrado e publicado na o· isão de Elri:Jecdiente e Secretaria, na data supra. 
// 

. , 

' 

&.L . 
' v\CV<{;Q 

Agn ,. J\parecidoY,od,igu Garcia 
Agente do Serviço (Municip�I resp. p/Divisão 

\ ' 
\ 

! 

1 i 
' l 
i \ 1 
! l 
; \. 1 

. ·-..../ -.... i 

0 

Fone/Fax: (16) 3253 9100 
Av. João De Jorge, 221 · Vila Rosa 
CEP 15900-000 Taquantinga - SP 

www.taquantinga.sp.gov.br 


